

# The Gap ApS

Industrivej 6  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/06/2017**

---

**Kristian Eigil Blak**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	The Gap ApS Industrivej 6 4000 Roskilde  Telefonnummer: 46368626 Fax: 46368626 CVR-nr: 30512790 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive irske pubber og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse 2016 udviser et underskud på kr. 2.901.042 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. -1.477.550.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabet har afhændet alle sine aktiviteter i regnskabsåret 2017.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.096.104</b>	<b>1.973.902</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.613.501	-971.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-677.533	-247.456
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.194.930</b>	<b>755.347</b>
Andre finansielle indtægter .....		43.996	10.552
Øvrige finansielle omkostninger .....		-227.313	-81.021
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.378.247</b>	<b>684.878</b>
Skat af årets resultat .....		477.205	-166.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.901.042</b>	<b>518.878</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.901.042	518.878
<b>I alt .....</b>		<b>-2.901.042</b>	<b>518.878</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		433.334	676.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>433.334</b>	<b>676.667</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.243.437	2.604.883
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.243.437</b>	<b>2.604.883</b>
Deposita .....		338.749	1.219.349
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>338.749</b>	<b>1.219.349</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.015.520</b>	<b>4.500.899</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	423.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>423.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	40.757
Udskudte skatteaktiver .....		0	54.440
Tilgodehavende skat .....		531.645	0
Andre tilgodehavender .....		332.597	612.023
Periodeafgrænsningsposter .....		175.724	136.795
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.039.966</b>	<b>844.015</b>
Likvide beholdninger .....		129.358	218.541
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.169.324</b>	<b>1.485.556</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.184.844</b>	<b>5.986.455</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		-1.602.550	1.298.492
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.477.550</b>	<b>1.423.492</b>
Konvertible og udbyttegivende kortfristede gældsbreve .....		750.333	920.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.608.276	1.176.450
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		532.306	1.690.824
Skyldig selskabsskat .....		0	220.440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.771.479	350.462
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	203.901
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.662.394</b>	<b>4.562.963</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.662.394</b>	<b>4.562.963</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.184.844</b>	<b>5.986.455</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.298.492	1.423.492
Betalt udbytte .....		-2.901.042	-2.901.042
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-1.602.550	-1.477.550

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	5.428.857	889.578
Andre omkostninger til social sikring	77.825	3.960
	<u>5.613.501</u>	<u>971.099</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>11</u>	<u>2</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med op til 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør 31. december 2016 t.kr. 280.

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Kristian Blak Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover normale branchemæssige forpligtelser.